Проект
РЕШЕНИЕ

Комитета по гражданскому, уголовному,

арбитражному и процессуальному законодательству

О проекте федерального закона № 93572-6
«О  внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в части защиты прав граждан, пострадавших
от преступлений»
внесен Правительством Российской Федерации
Рассмотрев проект федерального закона № 93572-6 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в части защиты прав граждан, пострадавших от преступлений», внесенный Правительством Российской Федерации Комитет по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству  р е ш и л :

1. Рекомендовать Государственной Думе принять в первом чтении проект федерального закона № 93572-6 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в части защиты прав граждан, пострадавших от преступлений».
2. Утвердить заключение на указанный законопроект (прилагается).

3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы для рассмотрения в первом чтении на 26 сентября 2012 года.

4. Предложить Совету Государственной Думы определить содокладчиком по указанному законопроекту члена Комитета по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству Р.М.Марданшина.
5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта и материалы к нему в Совет Государственной Думы.

	Председатель Комитета
	П.В. Крашенинников